quelle on a joint une ¢numéralion de do- numéro précédent.]

nations faites a 'église d: Lentona et dont * Le parchemin est troué ici ¢t plus bas,
8 P
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Normannus de Sancto Patricio, de Dieresburch et de Blachewella et de
“Ralund, Hugo, Richardi filius, de Claiendona, Walterius Flameng de
Hauresham, Robertus de Moretuein decem solidatas per annum, Gau-
fredus de Heriz de Staplefort, sua concedente matre. Robertus comes
de Metlent dat predicte gcclesie ecclesiam de Wichingestona; Hugo de

Burun decimam de Chotegrava cum una virgata terrg; Herveius deci--

mam de Rotintana. His supradictis addita est, eodem W lelmo do-
nante, capella Sancti Petri cum appendiciis suis, qug sita est in parro-
chia Sancte Marie supradicte ecclesie.
(Au dos : ') Henricus, rex Anglorum, donavit monasterio Cluniacensi
ecclesiam Sancte Trinitatis de Lenthona, cum omnibus pertinentiis
‘dicte ecclesie, ctc. '

3815.

CHARTA JULITTA, FILLE COMITIS ROGERII, SORORIS ROGERII, REGIS SICILIE
DE FUNDATIONE ECCLESLE SANCTA MARIZE IN TERRITORIO SAGCE.

{Bibl. nat. or, 147 et 18423 cop. 283-100.)

In nomine Domini Jesu Christi et individued Trinitatis, Amen. Notum
sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego domina Jullita,
hlia comitis Rogerii; cum consensu et voluntate fratris mei Rogerii,
regis Sicilie, ducatus Apulie, et principatus Capue*, edificavi in domi-
nio nostro quamdam ecclesiam in honore beate Marie Virginis, in ter-
mino Sacce, pro animabus patrum et matrum, et filiorum, antecesso-
rum et amicorum meoram, et pro illis qui interfecti fuerunt cum fliis
meis; ego dictam ecclesiam fundavi extra muros Sacce, et vocatur
Sancte Marie de Gimara®, et est subjecta ecclesie Cluniensis ordinis
et monachis. ibidem Deo servientibus. In puram et perpetuam efemo-

' [En caracteres qui paraissent étre du de Th. Fazelli, p. 130, et dans la Sicilia

x1v° sidcle. ]

* Copies anciennes d'une charte apo-
cryphe, avec dates différentes. Le n° 147
“est daté de 1083, etle n° 184, de 1103.
Publiée par Champollion dans I’ Ystoire de
I Normans, p. 327, cette charte est men-
tionnée dansles Reram Sicularum scriptores

sacra de R. Pirro, t. T, p. 334.

¥ Or. 147 ajoute sancte.

* [Roger II, fréeve de Julitte, d'abord
comte de Sicile et duc de Calabre, ne
devint roi-de Sicile que le 27 septembr
1130.] :

* Or. 147, Gymara,
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sinam dedi et concessi et in hac presenti carta totam terram confir-
mavl, sicutl via extendit, ubi sita est, ab ingressu ecclesie juxta crucem,
et de cruce usque ad viam publicam, que vadit ad civitatem que dicitur
Achortail; et transite viam recta linea usque ad mare, et totam? terram
que est sicuti aqua venit de Basnea?® usque ad mare, totam terram
infra vallonem et viam que venit de castro Sacce et vadit ante dictam
crucem, que est inter castrum meum et ecclesiam, per illam dictam*
terram que prope est vallonem que vos transitis, quando eatis apud
Sanctum Calogum, ad Balneum siccum, in montana, totam dictam ter-
ram, sicuti ego Jullita dixi, que est infra vallem prope F ontanam, et
descendit ad mare et viam que venit de Sancto Galogo usque ad crucem
predictam; de cruce recta via ad mare, est tota de donatione mea.
Et propter hoc volo et notum facio omnibus qui® hanc donationem
ratam et [in]concussam? absque omni calumpnia, contradictione et
demanda, pace et honorifice, quiete et solute permaneant; propterea
dedi et concessi duos casallinos predicte ecclesie, scilicet Bug-Saba-
ragi et Beginum, cum omnibus pertinentiis et villanis suis. Ego vero
propter pacem predicte ecclesie monachis, qui Deo ibidem serviunt,
et alios viros et vicinos jussi et feci terminos et divisiones. Ita dico
inprimis et incipio® divisiones inter Raabenamuth et Busabau"aglg et
Reabularge Versus orientalem ad dextram descendo : hic i incipio post
ire ad viam que descendit de Raabenamith ad grutam parvam, de
arbore que dicitur Ficus Salvaticus; dimitto grutam ad sinistram, et
descendo ad dexteram recte viam'que vadit ad molandinum, eo usque
ad terram albam versus Reabularge; dimitto Reabularge ad dextram,
et descendo per viam que est inter duas terras albas, una ad
-dextram et aliam!' ad sinistram. Et per illam viam descendo et